CONSIDERANDO: 

Que, meciante el oficio del Vista, Ia DirecciOn de Ia Estaciôn Experimental 
Agraria San Roque San Roque - lquitos hace de conocimiento que adjunta recibas por 
honorarios, facturas y panillas de viáticos por el importe total de SI. 4,367.91 (Cuatro mil 
trescientos sesenta y siete y siete y 91/100 nuevos Soles), no haberse podido certificar por 

. 
CON,. no contar con marco presupuestal al cierre del ejercicia 2011, por to qe solicita se tramite 

coma devengado a fin de cumplir el compromiso contraldo por Ia Estación Experimental;